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                                                  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                            MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

               AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE E PAJISJEVE MJEKËSORE 

 

Nr________ Prot.                                                                                      Tiranë, më ____.____.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore   

Adresa: Rruga e Dibrës Nr.359/1, Tiranë 

Tel/Faks:  ..........   

E-mail: endri.leka@akbpm.gov.al 

Ueb-faqe: www.akbpm.gov.al    

                                                                                                                                                 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar-Mallra-prokurim me mjete 

elektronike, Marrëveshje Kuadër me 1(një) operator ekonomik  ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-63376-03-23-2023                                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Blerje reagentë dhe qelqurina për Laboratorin e 

Kontrollit për mbulimin e nevojave për një periudhë 24-muaj. 

 

5. Fondi limit: 3,347,500 (tremilion e treqind e dyzetë e shtatë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 04/04/2023/ ora 11:00  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Jetmira BEBEÇI 
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